
                              宮社協西太第 ９号 

                              令和２年６月１１日 

 

太白荘利用者 身元引受人 各位 

 

                          救護施設 太白荘 

                           園長 杉山 謙治 

                            ＜公印省略＞ 

 

新型コロナウイルス影響下におけるモニター面会（予約制）について 

 初夏の候，日頃より当施設の運営につきまして，御理解と御協力を賜り，お礼申し上

げます。 

 さて，新型コロナウイルス感染防止として，面会中止のご協力を頂いておりますが，

下記の方法により，モニター越しでの面会を開始することとしましたので，ご案内いた

します。 

 なお，皆様におかれましても，お健やかにお過ごしくださいますようお祈り申し上げ

ます。 

記 

＜モニター面会について＞ 

１ 開始日 ：令和２年６月１５日から（終了時期については，面会中止の期間によっ

て変動します。太白荘ホームページでお知らせいたします。不明の場合は，

お手数ですが，お問い合わせください。） 

２ 時間帯 ：平日午前１０時から１１時まで（１０分以内） 

３ 場 所 ：家族側  太白荘面会室 

       利用者側 居住棟ケアステーション 

４ 方 法 ：太白荘で準備するパソコンモニターを通じた面会 

５ 予約申し込み：事前に太白荘（居住棟）あて電話でお申し込みください。 

６ その他 ：・面会人数は，３密回避のため最小限でお願いします。 

        ・パソコン操作等の関係上，利用者側には職員の付き添いがあります。 

・太白荘以外のパソコン等を利用したオンライン面会は行っておりませ

ん。 

 

 

予約・お問い合わせ先 
  救護施設 太白荘 

 電 話 ０２２－２４５－３７２１ 

 ＦＡＸ ０２２－２４５－３７２２ 


